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Aus den Terminplanen von Bayerns Wirtschaftsminister
Aiwanger und Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar
Weigert fur die 13. Kalenderwoche

25.Marz 2019

Bayerns Wirtschaftsminister Hubert Aiwanger hat in der Zeit vom
25. Mérz 2019 bis 31. Marz 2019 folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort

25.03. 12.30 Uhr AG Transformationsprozess
Miinchen

Automobilwirtschaft mit vow

16.45 Uhr Vertretung Ministerprdsident

Er6ffnungsdiskussion Munich B
Muinchen
Satellite Navigation Summit 2019

20.00 Uhr Eréffnungsrede Staatsempfang
Munich Satellite Navigation Summit Minchen
2019

26.03. 10.00 Uhr Ministerrat Minchen
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27.03.

27./28.03.

29.03.

15.30 Uhr

17.45 Uhr

19.00 Uhr

14.30 Uhr

09.00 Uhr

BegruBung beim Festakt

+Forschung fur Europa” -
Muinchen

70 Jahre Fraunhofer

Gesellschaft
Antrittsbesuch von Herrn Marcin ~ Munchen
Ociepa, Polnischer Vizeminister fur

Innovation

Rede bei Staatsempfang

70 Jahre Fraunhofer MUnchen

Gesellschaft

Rede bei der Vollversammlung der
o Muinchen
IHK fur Miinchen und Oberbayern

Expertenreise nach Wien

Er6ffnung 14. Landshuter
Landshut

Umweltmesse

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar Roland Weigert hat in der Zeit vom
25. Mérz 2019 bis 31. Marz 2019 folgende ausgewahlte Termine:

Datum

Uhrzeit

Anlass/Thema ort



25.03 15.30 Uhr SWarmewende mit Holz” im
Biomasseheizwerk der Gemeinde Niederaichbach
Niederaichbach

26.03. 10.00 Uhr Ministerrat Minchen
15.30 Uhr Festakt 70 Jahre Fraunhofer
Minchen
Gesellschaft
28.03. 14.00 Uhr Veranstaltung
Flrth

Podiumsdiksussion der IHK
Nirnberg , Effizientes

Flachenmanagement”

29.03. 12.00 Uhr Rede bei der Er6ffnung der Messe
Jinterior”
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